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Description automatically generated] Ф 9.4-3 | Извештај од проверката на документацијата
	[bookmark: _GoBack]Организација:
	{naziv}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-organizacija}
	{email}

	Координатор на Тим за системи за управување:
	{koordinatorNaTim}

	
	Тел:
	Емаил:

	
	{telefon-koordinator}
	{emailKoordinator}

	Шифра на дејност – код (EA/NACE):
	{nace}

	Број на договор:
	{dogovorBr}

	Опсег на сертификација:
	{dejnostOpseg}

	Стандард:
	{standardi}
	Водечки проверувач:
	{vodeckiProveruvac}

	Проверка:
	{proverka}
	Проверувач/и:
	{proveruvaci}


Организацијата ги приложи следните документи за проверка:
· ______
· Документи на системот
_______________
· Извршени се следните исклучувања во однос на барањата на стандардот:
Детална оценка
Оценка на приложените документи

Документи на системот

Интерна проверка

Преиспитување на раководството

Разно

Заклучок
Документацијата на организацијата ги исполнува / не ги исполнува барањата на стандардот.
* Да се прешкрта она што не е релевантно.
Системот за управување со {standardi} на организацијата {naziv} е имплементиран и може да се продолжи кон сертификациска проверка – II фаза.

	Скопје, датум:
	
	Водечки проверувач
{vodeckiProveruvac}



 Извештајот е сопственост на ИНТЕРЦЕРТ ДООЕЛ СКОПЈЕ
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